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
cuis amén 18 m², séjour 60 m² + poêle, gde sdd, 
wc, 3 chbres (19-13- 15 m²) et Bureau (chbre pos-
sible). Mare. Batiment 50 m² pouvant accueillir 
un atelier Ref: 13239 F. EPONVILLE. DPE : D   

Réf : 13239

Secteur golf

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

272 000 €MONTIVILLIERS

Proche des écoles, des commerces et des trans-
ports Maison familiale récente 2015 : entrée, cuis 
moderne ouverte sur séjour accès veranda, sde 
+ wc. A l'étage: palier, sdbs + wc, 3 chbres. Ga-
rage. Jardin. Réf agence: 13250. DPE : B   

Réf : 13250

Parfait état

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

201 000 €HARFLEUR BEAULIEU

Maison à rénover de 88 m² : entrée, cuisine,
séjour, sde. A l'étage: 2 chbres et bureau 7 m², 
sde + wc. Jardin. Terrasse. Garage. Quelques 
travaux à prévoir mais ce bien est idéalement 
situé proche commerces et écoles. DPE : G   

Réf : 13231

Proche écoles

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

294 000 €MONTIVILLIERS

Très beau traditionnel sur ss sol: entrée, séj + 
poêle, cuis amén, arrière cuis, 2 chbres, sdbs wc. 
A l'étage: palier, 2 chbres, bureau, dressing, sde 
wc. Terrasse à l'abris des regards. Vue dégagée. 
Terrain de 2773 m². DPE : D  

Réf : 13081

Vue dégagée

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

495 000 €MONTIVILLIERS

Belle propriété aux beaux volumes édifi ée sur 
1100 m² : ent, séjour, salon + chem, cuis mo-
derne, chbre, sde, wc. A l'étage:palier, 3 chbres, 
dressing, sdbs, wc.  Magnifi que coin terrasse + 
piscine chauffée et couverte. DPE : C   

Réf : 13171

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS 
02 35 30 33 18

399 000 €PROCHE SAINT 
ROMAIN

Beau pavillon 175 m² de 2005 situé au calme: en-
trée, cuis ouverte sur séjour, sdbs, wc, chbre. A 
l’étage: gd palier, 4 chbres, sdbs + wc. Garage et 
Dépendance de 50 m2 Beau terrain de 2190 m² . 
Référence agence : 13251. DPE : D

Réf : 13251

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

439 000 €RESIDENCE DE 
FRANCE

Grand appartement de 123 m² au dernier étage, 
comprenant : entrée, séjour salon de 42 m² ou-
vert sur grande cuisine de 16 m². Balcon avec 
vue dégagée. 3 chambres, dressing, salle d’eau 
et salle de bains. Cave, parking privatif. DPE : E   

Réf : B91

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

87 500 €LE HAVRE

Appartement F1bis entièrement rénové au 1er

étage avec une pièce principale avec coin cui-
sine, petite chambre, salle d'eau et wc séparé 
DPE : G 

Réf : 13258

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

170 000 €LE HAVRE - PROCHE PLACE SAINTE CÉCILE

Dans petite résidence avec ascenseur, plusieurs appartements de type T3 et T4 avec balcon ou 
terrasse et jardin + garage et/ou parking allant de 170 000 € à 264 000 €.
Belle vue dégagée - Belle exposition - Visite à partir du 1er Mars 2024. Faire vite ! Rare à la vente !
DPE : E 

Réf : PUB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

129 000 €LE HAVRE 
STE ANNE

Appartement en Duplex de 55 m² en parfait état. 
Il dispose de 2 chambres et d'un séjour avec cui-
sine ouverte équipée aménagée  et d'un cellier. 
Expo Sud.  Idéal pour investissement avec seule-
ment 4 copropriétaires. DPE : D  

Réf : GBW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

115 000 €LE HAVRE
STE ANNE

Pour investisseur ! Appartement vendu loué 
comprenant : entrée, grande cuisine aménagée 
équipée, séjour, une chambre. Un grenier. Loué 
533,23 € / mois charges comprises (25 €) Chauf-
fage gaz, fenêtres double vitrage pvc DPE : F

Réf : DOU

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
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

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

308 000 €LE HAVRE

SANVIC MAIRIE : Maison de ville de 140 m² : 
séjour/salon avec cheminée, cuisine aménagée, 
4 chambres, 2 SDD, terrasse, cave de 50 m², 
garage de 55 m². Attenant à la maison, appar-
tement F1 35 m² vendu libre. DPE : E - GES : B

Réf : 0Q4V-HQL-3TY

+ annexe

Ascenseur

Balcon

Balcon
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

195 000 €LE HAVRE - LES HAUTS 
DE STE ADRESSE

Appartement avec grde loggia de 13 m²  ouest 
et sud, vue sur parc arboré.  Entrée, séjour, grde 
cuisine amgée, 2 chbres dt 1 grde, sdbs avec wc, 
wc et  sdd. Nbreux placards. Cave gge, parking. 
Sandrine VATINET - DPE : F - GES : F

Réf : BSOL-XJF-Q2X

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

180 000 €LE HAVRE
CENTRE VILLE

A proximité du Lycée François 1er, situé dans une 
rue très calme,  appartement de plus de 87 m² au 
sol à la décoration soignée. Cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur le séjour. L’appartement 
dispose de 3 chambres, très bon rapport qualité 
prix . Fabien LOUISET - DPE : E 

Réf : 7027-VP0-XJZ

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

388 000 €MONTIVILLIERS

Appartement de 130 m² avec 2 balcons, garage 
intérieur et ascenseur. 4 chambres, salon spa-
cieux. à proximité des commodités. Excellente 
opportunité  Roger MICOUT - DPE : C - GES : C

Réf : YUEW-KNM-HG3

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

262 000 €LE HAVRE

Cette maison construite en 1980, offre deux 
balcons, un sous-sol, un jardin, une terrasse, 
D'une superfi cie de 112 m², 4 chambres spa-
cieuses et d'un séjour salon lumineux. Garage 
pour stationner aisément. Roger MICOUT - 
DPE : E - GES : D

Réf : 9L37-YNR-ZUF

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

99 000 €LE HAVRE

Local commercial d'une surface d'environ 
163 m², avec un arrière magasin, un local 
sanitaire et accès au quai de déchargement. 
Ce bien vous est présenté par Roger MICOUT - 
DPE : NC - GES : NC

Réf : 3VVQ-V9T-N67

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

728 000 €SAINTE-ADRESSE

Maison de caractère, séj-salon 45 m², cheminée 
fonctionnelle, 5 chambres dont 1 de 23 m², dres-
sing, SDD, cave à vin, beau jardin de 1200 m², 
garage avec porte électrique. Fabien LOUISET. 
- DPE : E - GES : E

Réf : NFOR-EWY-UR7

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

55 000 €LE HAVRE COTY

studio de 12,15 m² loi Carrez comprenant :
séjour, cuisine, salle d’eau et vestiaire. Ce bien 
vous est présenté par Roger MICOUT - DPE : 
G - GES : D

Réf : 000

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

164 000 €LE HAVRE
PROXIMITÉ PLAGE

Appartement T3 de 64 m² : Cuisine, séjour 31 
m², 1 chambre, bureau, SDB avec WC, cellier, 
cave. Sandrine VATINET. DPE : D - GES : D

Réf : 7M4J-DYT-R1Z

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

283 000 €LE HAVRE HOTEL DE VILLE

Très bel appartement dans un immeuble avec ascenseur, comprenant : Entrée, cuisine aménagée et 
équipée, un beau séjour lumineux, deux chambres, salle de douche. Très belle échappée mer. Roger 
MICOUT - DPE : E - GES : E

Réf : 12V8-71W-64F

Nouveauté En très bon état général

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

470 000 €LE HAVRE 
RESIDENCE DE FRANCE

Appartement 117 m² donnant sur un grand balcon 
exposé Ouest, cuisine spacieuse, 3 chambres, 
SDB, SDD, nombreux rangements, 1 place de sta-
tionnement privative dans le parking en sous-sol, 
cave. Fabien LOUISET - DPE : D - GES : D

Réf : DY3X-0VL-PW5

Vue Mer

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

85 000 €LE HAVRE - SAINTE-
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